МОУ СОШ № 7
г. Черногорск

ПРИКАЗ

От 27.06.2011г.
                                                                                                                                          № 237
Об утверждении локальных актов.

В связи с изменением наименования Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» на Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» в соответствии с постановлением Главы города Черногорска от 23.06.2011 №1910-П «Об изменении наименования Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» и утверждения Устава Муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7», руководствуясь решением Совета школы от 25.06.2011 №6,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в следующие локальные акты:

1. Положение о Совете школы;

2. Положение о Педагогическом совете;
3. Положение об общем собрании трудового коллектива;

4. Положение об Общешкольном Родительском комитете;
5. Положением об образовательной программе;
6. Положением о порядке отчисления и исключения обучающихся из общеобразовательного учреждения;
7. Положение о формах и порядке проведения промежуточной аттестации обучающихся;
8. Положение  о правилах поведения обучающихся;

9. Положение о предпрофильной подготовке ;
10. Положение о  профильном обучении;

11. Положение о внутришкольном контроле;

12. Положением о порядке получения, учета и хранения аттестатов об основном общем и среднем (полном) общем образовании, о заполнении бланков документов государственного образца об основном общем и среднем (полном) общем образовании;

13. Положение  об оплате труда;

14. Положение о материальном стимулировании работников;
15. Положение о специальных (коррекционных) классах VII вида, для детей с ограниченными возможностями здоровья;
16. Положение о блоке дополнительного образования;

17. Положение о добровольных взносах родителей обучающихся;

Директор МОУ СОШ № 7                                                                         Н.В. Киселева